

Трибуна футбольного поля и баскетбольной площадки

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4

Трибуна футбольного поля и баскетбольной площадки

Valoarea de deviz 249 394,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	74,0500	30,00	2 221,500
2.	7123010010200	Betonist	h-om	23,5600	30,00	706,800
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,5406	30,00	16,218
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	336,9484	30,00	10 108,452
5.	7212030022700	Sudor	h-om	13,2263	30,00	396,789
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	251,3005	30,00	7 539,015
7.	7422010060100	Timplar	h-om	977,4600	30,00	29 323,800
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,3824	30,00	131,472
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	104,0703	30,00	3 122,109
		Total manopera				53 566,15

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	66,1317	10,00	661,317
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,4968	320,00	1 118,976
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,7994	190,00	721,886
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	26,2395	41,15	1 079,755
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,8195	5,00	139,097
6.	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	17,7720	5 000,00	88 860,000
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,8510	17,00	82,467
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	49,3920	41,15	2 032,481
9.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	53,3160	50,31	2 682,328
10.	2430226100700	Grund alchidic	kg	35,5440	51,33	1 824,474
11.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	50,3540	5,68	286,011
12.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	35,5440	21,00	746,424
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 423,5200	1,62	2 306,102
14.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	148,1000	5,00	740,500
15.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	148,1000	12,00	1 777,200
16.	2710602300000*	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm **Арматура АIII d=12мм	kg	19,1060	12,00	229,272
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	44,0878	16,00	705,405

18.	2775276309886п т	Confectii metalice inglobate in beton Проф труба 50x50x3	kg	4 408,7800	12,00	52 905,360
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	22,0439	42,00	925,844
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4384	12,50	17,980
		Total materiale de construcții				159 842,88

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,9760	18,26	54,342
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,6120	18,26	29,435
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,2400	210,00	260,400
		Total utilaje de construcții				344,18

Total	Lei	213 753,2 1
Соц и мед страхование	22,5 %	12 052,38
Транспорт	3 %	4 795,29
Итого		230 600,8 8
Накладные расходы	5 %	11 530,04
Итого		242 130,9 2
Сметная прибыль	3 %	7 263,93
Итого		249 394,8 5

Total deviz:

**249 394,8
5**

Intocmit

SRL "Comod Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)